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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. ______ Prot. Fier, më
02.09.2020

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontrates në formë elektronike për tenderin “Blerje
materiale per mirembajtjen e kopshteve, shkollave dhe cerdheve ne Bashkinë
Fier”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
(për botim)

BASHKIA FIER

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Fier

Adresa Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”

Tel/Fax 0698925904; 0695790882

E-mail prokurimetfier@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; www.app.gov.al

Personat pergjegjes N.Neço, E.Breshani,

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur me mjete elektronike –Mallra.
(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70497-09-02-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

“Blerje materiale per mirembajtjen e kopshteve, shkollave dhe cerdheve ne Bashkinë
Fier”.
(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara -
me afat 24 muaj)

5. Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratës/ve): 9 998 905 leke pa TVSH.

http://www.bashkiafier.gov.al
http://www.app.gov.al
mailto:nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
24 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit te marreveshjes kuader.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 28/09/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 28/09/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier

Konc: B.Dhana

Aprovoi:.N.Neço

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Armando SUBASHI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

